СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЙГУЗИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан муниципальное имущество Сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению (с изменениями и дополнениями).

2. Администрации Сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан договор о передачи имущества, указанного в перечне (с изменениями и дополнениями) настоящего решения, в муниципальную собственность.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года решение Совета сельского поселения Байгузинский муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от «27» ноября  2013 года № 15/68.

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на Администрацию сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Байгузинский  сельсовет
муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                           _________ / З.Я. Каримов/

                                                                                           М.П.
№25/93
от  «17» декабря 2014 г.

	Приложение
к Решению Совета сельского поселения

Байгузинский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

от «17» декабря 2014 года №25/93

ПЕРЕЧЕНЬ

Автомобильных дорог общего пользования местного значения,

передаваемых в муниципальную собственность

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

№ п/п

Идентификационный номер

Наименование автомобильной дороги

Наименование участка автомобильной дороги
Эксплуатационные километры

Категория дорог

Протяженность
всего

В том числе

с твердым покрытием

из них с асфальтобетонным

1

2

3

4

5

6

7

8

9

с. Кинзебулатово

80-231-815-ОП-МП-001
 Трубная

 Трубная

0,821

Земли населенных пунктов
0,821

0,421
0,400
80-231-815-ОП-МП-002
1-й переулок
1-й переулок

0,409

Земли населенных пунктов
0,409

0,409
80-231-815-ОП-МП-003
Трубная, ориентир улица Степная

Трубная, ориентир улица Степная

0,296

Земли населенных пунктов
0,296

0,296
80-231-815-ОП-МП-004
Новоселов

Новоселов

0,354

Земли населенных пунктов
0,354

0,354
80-231-815-ОП-МП-005
Лесная

Лесная

0,327

Земли населенных пунктов
0,327

0,327
80-231-815-ОП-МП-006
2-й переулок

2-й переулок

0,471

Земли населенных пунктов
0,471

0,471
80-231-815-ОП-МП-007
Вишневского

Вишневского

0,586

Земли населенных пунктов
0,586

0,586
80-231-815-ОП-МП-008
Горная

Горная

0,700

Земли населенных пунктов
0,700

80-231-815-ОП-МП-009
Зеленая

Зеленая

0,672

Земли населенных пунктов
0,672

0,672
80-231-815-ОП-МП-010
Нефтяная

Нефтяная

0,542

Земли населенных пунктов
0,542

0,542
80-231-815-ОП-МП-011
Полевая

Полевая

0,388

Земли населенных пунктов
0,388

0,388
80-231-815-ОП-МП-012
Гаражная

Гаражная

0,303

Земли населенных пунктов
0,303

0,303
80-231-815-ОП-МП-013
Героя

Героя

2,457

Земли населенных пунктов
2,457

1,457
1,000
80-231-815-ОП-МП-014
Бухарина

Бухарина

0,353

Земли населенных пунктов
0,353

0,353
80-231-815-ОП-МП-015
Победы

Победы

0,698

Земли населенных пунктов
0,698

0,698
80-231-815-ОП-МП-016
Молодежная

Молодежная

0,607

Земли населенных пунктов
0,607

0,607
80-231-815-ОП-МП-017
Озерная

Озерная

0,630

Земли населенных пунктов
0,630

0,630
80-231-815-ОП-МП-018
1 Мая

1 Мая

1,239

Земли населенных пунктов
1,239

1,239
80-231-815-ОП-МП-019
Мажита Гафури

Мажита Гафури

1,074

Земли населенных пунктов
1,074

1,074
80-231-815-ОП-МП-020
Старый Тайрук

Старый Тайрук

1,180

Земли населенных пунктов
1,180

1,180
80-231-815-ОП-МП-021
С. Лазо
С. Лазо
Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-022
Береговая

Береговая

0,504

Земли населенных пунктов
0,504
Д. Байгузино
80-231-815-ОП-МП-023
Школьная

Школьная

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-024
Озерная

Озерная

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-025
Арал

Арал

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-026
Бердина

Бердина

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-027
Пионерских лагерей

Пионерских лагерей

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-028
Советская

Советская

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-029
Животноводов

Животноводов

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-030
 Механизаторов

 Механизаторов

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-031
Клубный переулок

Клубный переулок

Земли населенных пунктов
Д. Малобаиково
80-231-815-ОП-МП-032
Животноводов

Животноводов

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-033
Механизаторов

Механизаторов

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-034
Молодежная

Молодежная

Земли населенных пунктов
Д. Большебаиково
80-231-815-ОП-МП-035
Татарская

Татарская

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-036
 Центральная

 Центральная

Земли населенных пунктов
Д. Кызыл-Юлдуз
80-231-815-ОП-МП-037
Кашкар

Кашкар

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-038
Центральная

Центральная

Земли населенных пунктов
Х. Кашалакбаш
80-231-815-ОП-МП-039
Новоселов

Новоселов

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-040
Речная

Речная

Земли населенных пунктов
80-231-815-ОП-МП-041
Лесная

Лесная

Земли населенных пунктов
Д. Аникеевский
80-231-815-ОП-МП-042
Ул. Кулешова

Ул. Кулешова
Земли населенных пунктов
Итого

Глава
сельского поселения

Байгузинский сельсовет
муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

_________ / _____________ Ф.И.О.

«_____»______________2014 г.

                             М.П.

Председатель Совета

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

_________ / _____________ Ф.И.О.

«_____»______________2014 г.

                             М.П.